
監修
赤ワイン仕立てのデミグラスソース

ハンバーグ

名称 そうざい

内容量 180g

入数 10袋×6合

賞味期限 常温2年

保存方法 直射日光、高温多湿を避けて保存

参考上代 680円（税抜）

JAN 4580614970303

サイズ 140×180×25 ㎜

原材料名

ハンバーグ（国内製造）（食肉（牛肉、豚肉）、粒状植物性たん白、玉ねぎ、その他）、マッシュルーム水煮、
人参、ソテーオニオン、赤ワイン、小麦粉、ラード、デミグラスソース、トマトペースト、砂糖、水あめ、ビー
フエキス、フォンドボー、バター、醸造酢、ブイヨン、食塩、ウスターソース、でん粉、オニオンペースト、酵
母エキス、香辛料、にんにくペースト／カラメル色素、リン酸塩（Na）、調味料（アミノ酸等）、（一部に小
麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む）

アレルギー 小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

横浜ロイヤルパークホテル
は、国際文化都市「横浜」
のシンボルともいえる、横
浜ランドマークタワーの超
高層階に位置します。きめ
細やかなホスピタリティと
心からの笑顔でお待ちして
おります。

株式会社ロイヤルレシピイノベーション
〒537-0025 大阪府大阪市東成区中道3丁目15-16 TEL 06-6975-6186 FAX 06-6975-6187

〇 牛・豚合挽肉を使用したしっかり

とした味わいのハンバーグ

〇 ビーフエキス、フォンドボー、
赤ワイン、バターなどの組み合わせ
でうま味とコクを演出

〇 お子様からお年寄りまで、食べやすい
口当たり

〇 スライスマッシュルームと、じっく
りと煮込んだ人参も加えました

〇 親しみやすいが、ご家庭では手間の
かかるメニューを、
ホテル監修レシピで。
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